[image: image1.png]

Калужская область

Жуковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Кременки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О  назначении публичных слушаний по проекту Постановления Администрации городского поселения «Город Кременки» «О предоставлении Фомкину П.А. разрешения на отклонение  от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства  для образуемых земельных участков
«17»  марта  2022г.                                                                                                                      №_25- п
В соответствии со статьями 5.1, 40  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в РФ», Положением «Об Администрации городского поселения «Город Кремёнки», утвержденным решением Городской Думы городского поселения  «Город Кремёнки»  от 11.10.2010г. № 25,  Уставом муниципального образования городского поселения «Город Кременки», Администрация городского поселения «Город Кременки»                         П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить  публичные слушания  по проекту постановления Администрации городского поселения «Город Кременки» «О предоставлении Фомкину П.А. разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для образуемых земельных участков».
Срок проведения публичных слушаний - 21 день: с 18.03.2022г. по 07.04.2022г.
2. Назначить организатором публичных слушаний  отдел  по управлению муниципальным имуществом Администрации городского поселения «Город Кременки».
3. Разместить Проект на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Кременки»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  по адресу: http://www.kremenki.ru не позднее чем через 7 (семь) дней  после обнародования оповещения о начале публичных слушаний.
4. Обнародовать оповещение о начале публичных слушаний.
5. Настоящее Постановление обнародовать.
6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника отдела экономического развития и управления муниципальным имуществом.
Приложение: Оповещение о начале публичных слушаний на одном листе.
И.о. Главы  Администрации                                                                                            Л.А. Щукин
Оповещение о начале  публичных слушаний
В  соответствии с Постановлением Администрации городского поселения «Город Кременки»  от «17» «марта» 2022г.  №25-п  с 18 марта 2022г.  по 7 апреля 2022г.  на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Кременки»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  по адресу: http://www.kremenki.ru проводятся публичные слушания  по проекту Постановления Администрации городского поселения «Город Кременки» «О предоставлении Фомкину П.А. разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для образуемых земельных участков» (далее – Проект).

Публичные слушания проводятся в порядке, установленном статьями 5.1 и 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Организатор публичных слушаний  - Администрация городского поселения «Город Кременки» (отдел по управлению муниципальным имуществом).

Срок проведения публичных слушаний - 21 день: с 18.03.2022г. по 07.04.2022г.

Дата и время подведения итогов проведения публичных слушаний – 08.04.2022г. в 10.00час.

Информационные материалы по теме публичных слушаний представлены на экспозиции по адресу: г.Кремёнки, ул.Ленина, д.2, помещение Администрации ГП «Город Кременки»  кабинет № 6. Экспозиция открыта с  18.03.2022г. по 07.04.2022г. Консультации по экспозиции проводятся  в понедельник, вторник и четверг с 14.00час. до 17.00час.

Предложения и замечания, касающиеся Проекта,  можно подать в устной и письменной форме в адрес организатора публичных слушаний  по адресу:: г.Кремёнки, ул.Ленина, д.2,             помещение Администрации городского поселения «Город Кременки», кабинет №6  (понедельник – четверг с 8-00 часов до 17-00, пятница с 8-00 часов до 16-00 часов, обед с 13-00 часов до 14-00 часов),  контактный телефон: 8-48432-58-915, e-mail: kremenki@mo-kremenki.ru, а также посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции Проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.
Проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях и информационные материалы к нему обнародованы  и размещены на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Кременки»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  по адресу: http://www.kremenki.ru в разделе Градостроительство/ Проекты планировки территории МО ГП «Город Кременки».
Участники публичных слушаний обязаны указывать следующие сведения: фамилию, имя, отчество, дату рождения, адрес места жительства (регистрации) реквизиты документа, удостоверяющего личность, - для физических лиц, наименование, основной государственный регистрационный номер, место нахождения и адрес – для юридических лиц и документы, устанавливающие  или удостоверяющие их права  на земельные участки, объекты капитального строительства, помещения, являющиеся частью объектов капитального строительства.